
                                                                                                

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.03.2014  № 17 

 

О ежегодном докладе Уполномоченного  

по защите прав предпринимателей  

в Ярославской области 

 

 

Заслушав ежегодный доклад Уполномоченного по защите прав пред-

принимателей в Ярославской области, направленный в Ярославскую област-

ную Думу в соответствии со статьей 10 Закона Ярославской области от 

29.05.2013 № 25-з «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в 

Ярославской области», комитет решил: 

1. Принять к сведению ежегодный доклад Уполномоченного по защите 

прав предпринимателей в Ярославской области о результатах деятельности 

за 2013 год  и предложениях по совершенствованию правового положения 

субъектов предпринимательской деятельности.  

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть указанный 

ежегодный доклад Уполномоченного по защите прав предпринимателей в 

Ярославской области. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

4. Направить настоящее решение Уполномоченному по защите прав 

предпринимателей в Ярославской области. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=C109853061DBEADA86EB6AB3813F9EDAE16581A37902DCDA36772F05D826FB01C088109545D9DFC0I7EBN

